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1. Forord fra styreleder

2021 har vært ett år med mange forandringer, også internt i organisasjonen.  
Vi har fått ny generalsekretær, Ingvild Østli, som har lang erfaring fra organ-
isasjonslivet og som vi også kjente godt til som vår tidligere organisasjons- 
og økonomisjef. Interessepolitisk arbeid har vært grunnleggende for organ-
isasjonen i flere år, og vi har etablert oss som en viktig aktør. Vi har derfor i 
2021 etablert en interessepolitisk lederstilling hvor Siri Espe er kommet inn.

Tross en langvarig pandemi har vi klart å fremme gruppen vi jobber for. Vi 
som paraplyorganisasjon har fortsatt den viktige rollen med å videreformidle 
våre medlemmers behov og rettigheter. 2021 var heldigvis et bedre år enn 
2020. Selv om samfunnet åpnet mer og mer opp fortsetter utfordringen for 
mange av våre grupper. Det er ikke alle som har kunnet leve tilsynelatende 
normalt. En del av oss må fortsatt passe ekstra på og verne oss selv for store 
forsamlinger i fare for smitte.

Det som er helt sikkert er at vi samtidig har fått en helt ny verden på den 
teknologiske siden. Flere og flere tilbydere har oppdaget at produktet deres 
måtte bli mer universelt utformet slik at de er tilgjengelige for alle.

I 2021 foregikk generalforsamlingen digitalt. Til stede var representanter fra 
mange av våre medlemsorganisasjoner, styret, valgkomité, kontrollkomité og 
ansatte. I tillegg til å behandle formelle saker satte vi denne gangen fokus på 
én uttalelse. Noe av det som er blitt tydeligere i pandemien som vi i organi-
sasjonene våre er godt klar over, men samfunnet ellers har oppdaget mer og 
mer, er at mennesket er komplekst. Det går ikke an å stykke opp ut fra  
diagnose eller funksjonshemming. Man må se på helheten. Uttalelsen «Se 
hele mennesket» ble med bakgrunn i dette vedtatt på generalforsamlingen. 
Det ble også vedtatt at organisasjonen i tiden fremover skal jobbe med 
begrepsmangfold, da vi stadig kommer tilbake til utfordringer og usikkerhet 
rundt begreper og ordbruk i vårt arbeid.

For å styrke unges påvirkning til egne liv har vi samarbeidet med NAV for å 
styrke Ungdomsinnsatsen, og særlig med en stor digital samling, «Arena NAV 
Ung», for de som jobber med unge i NAV. Vi har bidratt med planlegging og 
med unge medvirkere til samlingen som skal avholdes over tre dager i start-
en av 2022.

Avslutningsvis ønsker jeg å takke for meg, da jeg nå trer av som styreleder. 
Det har vært en ære å lede en så flott paraplyorganisasjon. Jeg vil i tiden 
fremover fortsette med de viktige interessepolitiske områdene for våre 
medlemsorganisasjoner, men nå som fast ansatt i søster-paraplyorganisasjonen 
FFO.

Line Skåtøy
Styreleder i Unge funksjonshemmede



2. Om styret/organisasjonen

STYRET 2021

Line Skåtøy – Styreleder
Elena Dahl Founta – Nestleder
Sofie Jansen – Styremedlem
Nikolai Raabye Haugen – Styremedlem
Guro Helene Sørdalen – Styremedlem
Marianne Kufaas Sæterhaug – Styremedlem
Emilie Duane Nordskog – Styremedlem
Malin Svinndal – Varamedlem
Ingrid Thunem – Varamedlem

SEKRETARIATET PER 31. DESEMBER 2021

Ingvild Østli – Generalsekretær
Siri Espe – Interessepolitisk leder
Isabel Kongsgaard – Kommunikasjonsrådgiver
Oda Oftung – Rådgiver (deltakelse og levekår)
Maren Hagen Fuglesang – Rådgiver (utdanning og arbeid)
Trude Telle – Prosjektmedarbeider



3. Pandemien fortsetter

2021 ble som 2020 et år preget av Covid-19 og alt som medfulgte 
pandemien av smittevernstiltak, nedstenging, isolasjon og annet. Alle 
ansatte har vært på hjemmekontor store deler av året, og organisasjonen 
har hatt få fysiske arrangementer. Mange av arrangementene ble i stedet 
avholdt på digitale flater, blant annet årets generalforsamling. 
Organisasjonen har klart å opprettholde normal drift gjennom pande-
mien, og har ikke hatt behov for nedskjæringer, permitteringer eller 
andre drastiske tiltak. Likevel har driften til dels vært preget av pande-
mien i form av utsatte prosjekter og omdisponeringer.

På bakgrunn av pandemien har vi også i år deltatt i mange pandemi-
relaterte innspillsmøter, representert målgruppen i utvalg og arbeids-
grupper, og gitt innspill til relevante høringer.



4. Politisk arbeid 2021

Fra året 2021 ønsker Unge funksjonshemmede å trekke fram noen områder 
vi ønsker å belyse fordi de har vært viktige for alle på feltet, eller de har vist 
seg å være en suksess for organisasjonen.

I 2021 har vi jobbet særlig mye med skole og utdanning. Vi har blant annet 
gjennomført en undersøkelse for å se på hvordan koronapandemien har på-
virket utdanningssituasjonen for unge med funksjonsnedsettelser og kronisk 
sykdom og hvilke konsekvenser pandemien har fått for utdanning. I løpet av 
året har vi også gitt høringsinnspill til ny opplæringslov, der vi løftet temaet 
og forankret innspillet internt i vårt utdanningspolitiske nettverk, og vi gav 
også grundige innspill til Fullføringsreformen og til forslag om endringer i 
universitets- og høgskoleloven. Vi har fortsatt arbeidet for å følge opp veikart 
for universelt utformet nærskole, og fulgt andre relevante prosesser på 
utdanningsfeltet.

FN-konvensjonen for funksjonshemmede (CRPD) har stått særlig høyt på 
agendaen også i 2021. Dette inkluderer oppfølging av CRPD-komiteens 
anbefalinger, deltakelse i organisasjonsinterne nettverk, og deltakelse i 
referansegruppen til Bufdirs prosjekt om kunnskapsheving om CRPD i  
kommunene. Vi har vært spesielt oppmerksomme på regjeringens arbeid da 
inkorporering av CRPD i norsk lov er nevnt i Hurdalsplattformen. På temaet 
arbeidsliv har vi jobbet for å motvirke utenforskap i arbeidslivet blant unge 
med kronisk sykdom og funksjonsnedsettelse, som bare har blitt enda mer 
forsterket av pandemien. Vi har særlig vært opptatt av at funksjonshemmede 
ikke må skyves lengre vekk fra arbeidslivet på grunn av pandemien.

Brukerstyrt personlig assistanse (BPA) har vært, og er, et av de viktigste 
verktøyene som må fungere for at personer med funksjonsnedsettelser 
eller kroniske diagnoser skal kunne bli likestilt i Norge. Vi har i 2021 vært 
involvert i BPA-nettverk mellom organisasjonene på feltet og kommet med 
innspill til BPA-utvalget som lanserte sin NOU (Norsk offentlig utredning) 
«Selvstyrt er velstyrt» i desember.

Unge funksjonshemmede har i lang tid jobbet med ungdomshelse som et av 
organisasjonens viktigste områder. Både tillitsvalgte og ansatte sitter i 
sentrale råd og utvalg i helsevesenet, vi samarbeider med alle relevante 
aktører på feltet og er i tett dialog med myndighetene. En viktig måte som 
ungdomshelse kan forbedres på, er ved å gi bedre overganger. Vi har tatt 
dette opp ved alle anledninger for å påvirke helsemyndigheter og for å vise 
at her ligger også en del av løsningene. Det er gjort fremgang, men det er 
fortsatt et godt stykke igjen før ungdomshelse får samme status som barne-
helse og eldrehelse. Vi har hatt møter med helsemyndighetene, samt 
fremmet vår politikk gjennom ulike utvalg og brukerråd i helsevesenet.



5. Organisasjonsarbeid

Unge funksjonshemmede har ikke hatt endring i antall medlemsorgani-
sasjoner i året som har gått, og teller fortsatt 38 medlemsorganisasjoner. 
Det er en jevn og god utvikling i nye medlemmer under vår paraply og vi blir 
stadig sterkere i vårt arbeid med interessepolitikk på vegne av våre medlems-
organisasjoner. Styret og tillitsvalgte har i løpet av året vært aktive i over 30 
råd, brukerutvalg, styrer og referansegrupper.

Selv om året ble preget av pandemien, har vi opprettholdt noe aktivitet i 
de faste nettverkene våre på digitale flater. I oktober 2021 gjennomførte 
vi Unge funksjonshemmedes aller første digitale generalforsamling, som i 
tillegg til formaliteter som årsregnskap og beretninger, behandlet en sak om 
begrepsmangfold og gjennomførte valg til styret. Følgende uttalelser ble 
vedtatt på generalforsamlingen: «Se hele mennesket» og uttalelse om vaksine- 
fordeling under pandemi. 

Vi har i 2021 hatt en del personalmessige endringer. Det ble ansatt ny 
generalsekretær som tiltrådte stillingen 1. august 2021. Det er også 
omorganisert noe i sekretariatet, der den største endringen er at sekretariatets 
nestleder fra 1. oktober 2021 er interessepolitisk leder. Denne nye rollen har 
vært viktig for å styrke det interessepolitiske arbeidet som utgjør den 
absolutt største delen av vårt arbeid, også fordi de fleste prosjektene er av 
interessepolitisk art.

Prosjektene våre er svært viktige for å involvere våre medlemsorganisasjoner. 
Deltakelse i spørreundersøkelser, referansegrupper og fokusgrupper utgjør 
noen av de viktigste bidragene inn til Unge funksjonshemmede.



6. Prosjekter

Prosjekter utgjør omtrent halvparten av organisasjonens omsetning og 
virksomhet. I 2021 har vi gjennomført følgende prosjekter: 

Sex som funker 
“Sex som funker” har vært et av Unge funksjonshemmedes mest vellykkede 
prosjekter de siste årene. Koronapandemien medførte behov for endringer i 
prosjektplanene også i 2021, som i 2020. Prosjektleder har holdt fem digitale 
foredrag, samt deltatt i fire panelsamtaler om temaet for helsepersonell, 
studenter og andre som har hatt interesse for feltet. Videre er det gjort en 
helhetlig gjennomgang av e-læringsverktøyet, slik at dette nå er oppdatert. 
 
Våren 2021 mottok vi en forespørsel fra Sunnaas sykehus om muligheter 
for å inkludere e-læringsverktøyet i deres læringsportal for ansatte. Dette 
har vært en god mulighet til å nå ut med informasjon om seksuell helse og 
funksjonsnedsettelser til helsepersonell, og noe vi anser som spesielt  
positivt. Videre opplever vi fortsatt at nedsatt funksjonsevne og seksualitet 
er et område mange trenger mer kunnskap om. Unge funksjonshemmede er 
i dag det eneste stedet man kan henvende seg for å få denne kunnskapen. 
Samtidig opplever vi at andre organisasjoner, spesielt på LHBTIQ-feltet, i 
større grad fokuserer på interseksjonalitet, der funksjonsnedsettelser og 
kronisk sykdom er en naturlig del av arbeidet. 
I tillegg er vi gjennom Nasjonalt nettverk for seksuell og reproduktiv helse 
og rettigheter med på å fremme viktigheten av fokus på seksuell helse for 
personer med kronisk sykdom og funksjonsnedsettelser. Helsedirektoratets 
tilskuddsordning for seksuell helse har blitt gjennomgått i 2021, og vil trolig 
bli endret noe fra 2023. Vi håper direktoratet ser viktigheten av arbeidet vi 
gjør på feltet, og fortsatt ønsker å bevilge midler til videre arbeid.  
 

Hva skal jeg si? 
“Hva skal jeg si?” startet i 2019 som en videreføring av arbeidet Unge 
funksjonshemmede har gjort på feltet seksuell helse. Prosjektet har vært 
et samarbeidsprosjekt med Likestillingssenteret, der vi har sett nærmere på 
seksualtekniske hjelpemidler. På bakgrunn av ti intervjuer og en spørreun-
dersøkelse, gjennomført i 2019, ble det i 2020 utarbeidet to veiledere. En 
veileder er rettet mot helsepersonell og en veileder er rettet mot ungdom 
med kronisk sykdom og funksjonsnedsettelse. I veilederne har vi formidlet 
hvilke rettigheter man har, hvordan man kan få hjelpemidler som gir bedre 
seksuell helse og hvordan man kan ta opp temaet i møte med ungdom eller 
med helsepersonell.  



Grunnet koronapandemien ble flere av planene for prosjektet avlyst i 2020, 
og prosjektet ble videreført til 2021. I 2021 har vi gjennomført tre webinarer 
om temaer innen seksualtekniske hjelpemidler, samt formidlet informasjon 
om og delt ut veilederne. Både webinarene og veilederne er tilgjengelige på 
prosjektets landingsside, og kan brukes etter prosjektslutt. På tross av behov 
for å endre planene i prosjektet har vi nådd ut til over 100 000 personer 
med informasjon om prosjektet, og er godt fornøyd med resultatet. 
Sluttrapporten til prosjektet ble ferdigstilt i desember 2021, og prosjektet er 
nå avsluttet.

En inkluderende folkehøyskole
Prosjektet var en videreføring av vårt tidligere prosjekt «Et år for alle». 
Hovedaktiviteten i prosjektet var å utforme tre veiledere; én rettet mot folke-
høgskoler generelt, én rettet mot rådgivere i videregående skole, og én rettet 
mot unge som ønsker å bli elev ved en folkehøgskole. Veilederne skal bidra 
til at flere unge med funksjonsnedsettelser og kronisk sykdom kan velge 
mellom tilgjengelige og tilrettelagte folkehøgskoler. Prosjektet har fått stor 
oppmerksomhet i folkehøgskolesektoren, og vi ble også invitert til et møte 
med Folkehøgskoleutvalget som var svært interesserte i vårt arbeid. 
Prosjektet ble avsluttet i 2021, men tematikken vil være svært relevant også 
framover, og vi vil fortsette med formidling av våre veiledere.

Barrierefri fritid
Prosjektet «Barrierefri fritid» er vårt prosjekt på fritidsfeltet som skal bidra 
til å redusere barrierene barn og unge med nedsatt funksjonsevne møter på 
fritiden. Vi har i 2021 utviklet en inkluderingsveileder for aktivitetstilbydere, 
som gir både frivillige, offentlige og private fritidsaktører viktig informasjon 
om hvilke barrierer og holdninger som finnes, hvordan de kan identifiseres, 
og hvordan de bør jobbe for å bli mer inkluderende overfor vår målgruppe. 
Veilederen har fått svært stor oppmerksomhet, og vi opplever stadig at 
aktører henvender seg til oss for mer individuell veiledning. Dette har 
resultert i en utvidelse av prosjektet i 2022 og fremover.

Til maktens korridorer
I dette prosjektet har vi undersøkt hvilke barrierer unge med nedsatt 
funksjonsevne møter i politiske rom, og ser nærmere på hva som utgjør god 
inkludering. Vi har kartlagt hvordan unge møtes når de ønsker å involvere 
seg i partipolitikk, og hvilke barrierer som finnes. Vi har også dybdeintervjuet 
noen unge med nedsatt funksjonsevne som er eller har vært politisk aktive, 
og laget portretter av disse som er publisert på vår nettside og i sosiale 
medier. Prosjektet har resultert i en rapport som promoteres ut mot politiske 
partier og andre beslutningstakere. Prosjektet ble avsluttet i 2021.



Universell utforming av grunnskolen
Hovedmålet med prosjektet var å styrke kunnskapsgrunnlaget om dagens 
status for universell utforming av grunnskoler. Det ble gjennomført to spørre-
undersøkelser, én for ansatte i skolen og én for FAU-representanter. 
Resultatene i rapporten baserer seg på svar fra 535 skoler og 190 FAU-
representanter. I tillegg har vi gjennomført fem skolebesøk hvor vi har 
intervjuet totalt ni informanter. Rapporten ser på universell utforming 
i forbindelse med det fysiske miljøet og læringsmiljøet på skolen, samt 
skolelederes holdninger til dette arbeidet. Undersøkelsen ser på tilgjengelighet 
for personer med ulike funksjonsnedsettelser og diagnoser. Prosjektet ble 
avsluttet i 2021.

Vi har også påbegynt andre prosjekter i 2021, men disse har sin hoved-
aktivitet i 2022.



7. Politisk arbeid

Unge funksjonshemmede jobber svært aktivt for å fremme interesse-
politikken til alle våre medlemsorganisasjoner på et nasjonalt nivå. Vi er 
jevnlig i innspillsmøter hos departement og direktorater på alle tilstøtende 
politikkområder som Generalforsamlingen har prioritert. Vi gir også hørings-
svar og stiller i høringer. 

Unge funksjonshemmede har i 2021 gitt innspill til følgende høringer:
 › Høring – Sommerjobb for unge med bistandsbehov (B21 GC)
 › Meld. St. 7 (2020-2021) Styring av statlige universiteter og høgskoler
 › Meld. St. 19 (2020-2021) Internasjonal studentmobilitet i høyere  
   utdanning
 › Prop. 111 L (2020-2021) Endringer i universitets- og høyskoleloven mm.
 › Meld. St. 21 (2020-2021) Fullføringsreformen: Med åpne dører til verden 
   og fremtiden
 › Meld. St. 25 (2020-2021) Likeverdsreformen – Et samfunn med bruk for  
   alle
 › NOU 2020: 14 Ny barnelov
 › NOU 2019: 7 Arbeid og inntektssikring
 › NOU 2021: 2 Kompetanse, aktivitet og inntektssikring
 › NOU 2021: 9 Den norske modellen og fremtidens arbeidsliv
 › Høring – Representantforslag om tannhelsereform
 › Høring – Rett til hospitering i ordinært arbeid for tiltaksdeltakere i skjermet  
   virksomhet (VTA)
 › Høring – Forslag til ny opplæringslov og endringer i friskoleloven
 › Innspill til ny regjeringsplattform 2021-2025
 › Statsbudsjettet 2022: Høringsinnspill til helse- og omsorgskomiteen,  
   familie- og kulturkomiteen, utdannings- og forskningskomiteen og arbeids-  
   og sosialkomiteen.



8. Økonomi

Omsetning 
Unge funksjonshemmede hadde i 2021 driftsinntekter på 8.263.952 
kroner inkludert prosjektvirksomhet. Dette er økning fra 2020, som i 
hovedsak henger sammen med overføring av prosjekter fra 2020 til 2021. 
De viktigste inntektskildene til Unge funksjonshemmede er nasjonalt og 
internasjonalt driftstilskudd, prosjektstøtte, momskompensasjon og 
medlemskontingent.

Resultat
Årsresultatet i 2021 viser et overskudd på 1.105.577 kroner. På bakgrunn 
av Covid-19 fikk vi også i 2021 en kraftig reduksjon i enkelte kostnadsposter 
som særlig knyttet seg til planlagt reisevirksomhet og fysiske arrangementer. 
Det har vært vanskelig å forutse pandemiens ende og når vi kan gå tilbake til 
normal drift og aktivitet. Det ble i tillegg overført mange prosjekter fra 2020 
til 2021, som det har vært viktig å prioritere å gjennomføre og avslutte. Det 
har ført til en større overføring enn vanlig av administrasjonsinntekter. Dette 
har til sammen ført til at organisasjonen har fått et større overskudd enn 
vanlig, og enn hva som er ønskelig.

Disponering av overskudd
På bakgrunn av overskuddet i 2020 opprettet vi et aktivitetsfond. Aktivitets-
fondet skal primært brukes på økt aktivitet etter pandemiens slutt, og ble 
opprettet fordi vi på grunn av et unntaksår ikke overfor våre tilskuddsgivere 
ønsker å etterlate et inntrykk av at vi benytter muligheten til å øke den 
ubundne egenkapitalen betraktelig. Over halve overskuddet fra 2021 er 
overført til dette aktivitetsfondet. I tillegg har vi benyttet overskuddet til å 
øke lønnsfondet slik at det ligger på et nivå som er fornuftig i henhold til 
antallet faste ansatte, og vi har økt kampanjefondet for å sikre mulighet for å 
bruke ressurser på uforutsette politiske prosesser som trenger vår oppmerk-
somhet.



Unge funksjonshemmedes medlemsorganisasjoner per 
31. desember 2021

 › Foreningen for muskelsykes ungdom (FFMU)
 › Hørselshemmedes Landsforbunds Ungdom (HLFU)
 › Mental helse ungdom (MHU)
 › NORILCOs ungdom
 › Norsk Blindeforbunds ungdom (NBFU)
 › Norsk Cøliakiforenings Ungdom (NCFU)
 › Norsk Epilepsiforbund
 › Psoriasis- og eksemforbundet Ung (PEF-ung)
 › Ungdiabetes
 › Ung Kreft
 › Dysleksi Ungdom
 › ADHD-ungdom
 › Norsk Revmatikerforbunds barne- og ungdomsgruppe (BURG)
 › Voksne med medfødt hjertefeil (VMH)
 › Personskadeforbundet LTN Ungdomsutvalg 
 › Landsforeningen mot Fordøyelsessykdommers ungdom (LMF Ung)
 › Norges Astma- og Allergiforbunds Ungdomsorganisasjon (NAAFU)
 › Norges Døveforbunds Ungdom (NDFU)
 › Norsk Forening for Nevrofibromatoses Ungdom (NFFNF Ung)
 › CP-foreningens ungdomsnettverk (CPU)
 › Ryggmargsbrokk- og hydrocephalusforeningens ungdom
 › Norsk Dysmeli Forenings Ungdom
 › Foreningen for Hjertesyke Barn (FFHB)
 › Foreningen for Bardet-Biedl syndrom
 › Landsforeningen for hjerte- og lungesyke ungdom (LHL Ung)
 › Landsforeningen for Nyrepasienter og Transplanterte Barn og Ungdom (LNTBU)
 › MS-forbundet
 › Norsk forening for cystisk fibroses Ungdomsråd (NCF)
 › Norsk forening for Ehlers Danlos Syndrom (EDSU)
 › Norsk Forening for Osteogenesis Imperfecta (NFOI)
 › Norsk interesseforening for kortvokste ungdom (UNIK)
 › Norsk Stoffskifteforbunds ungdomsutvalg (NTF)
 › Norsk Tourette Forenings Barne- og Ungdomsutvalg
 › Nofus Ung
 › Norges Fibromyalgi Forbund 
 › Spiseforstyrrelsesforeningen
 › Iktyoseforeningen i Norge
 › Norges Myalgisk Encefalopati Forening



Resultatregnskap for 2021
Unge funksjonshemmede

2021 2020Note

3 739 171 2 939 566Prosjektstøtte

3 310 0005 3 210 000Statsstøtte drift

170 000 170 000Medlemskontingenter

478 764 434 311MVAkompensasjon

566 017 179 219Andre inntekter

8 263 952 6 933 096Sum driftsinntekter

0 21 163Varekostnad

4 983 7266, 7, 9, 10, 11 4 753 127Lønnskostnad

110 00811, 12 341 780Annen driftskostnad

1 773 97011, 12, 13 1 009 578Kontorkostnad

23 45511, 12 79 512Kurs, møter og konferanser

276 68211, 12 110 910Organisasjonskostnader

7 167 841 6 316 069Sum driftskostnader

1 096 111 617 027Driftsresultat

9 526 15 462Renteinntekt

9 526 15 462Sum finansinntekter

61 0Rentekostnad

0 326Annen finanskostnad

61 326Sum finanskostnader

9 466 15 136Netto finans

1 105 577 632 163Årsresultat

Overføringer

110 000 0Overføring til kampanjefond

100 000 150 000Overføring til lønnsfond

600 000 282 163Overføring til aktivitetsfond

295 577 200 000Overføring til egenkapital

1 105 577 632 163Sum



Balanse pr. 31. desember 2021
Unge funksjonshemmede

2021 2020Note

EIENDELER

Omløpsmidler

Fordringer

52 4181 7 500Kundefordringer

334 481 4 329Andre fordringer

386 899 11 829Sum fordringer

6 135 2592 5 999 141Bankinnskudd

6 135 259 5 999 141Sum bankinnskudd

6 522 158 6 010 970Sum omløpsmidler

6 522 158 6 010 970Sum eiendeler



Balanse pr. 31. desember 2021
Unge funksjonshemmede

2021 2020Note

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital

200 0003 90 000Kampanjefond

600 0003 500 000Lønnsfond

388 3113 388 311Arvefond

882 1633 282 163Aktivitetsfond

2 178 6273 1 883 050Egenkapital

4 249 100 3 143 524Sum opptjent egenkapital

4 249 100 3 143 524Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld

104 808 55 610Leverandørgjeld

251 0742 354 308Skyldige offentlige avgifter

343 775 382 745Annen kortsiktig gjeld

1 573 4004 2 074 783Ubenyttet tilskudd

2 273 057 2 867 447Sum kortsiktig gjeld

2 273 057 2 867 447Sum gjeld

6 522 158 6 010 970Sum egenkapital og gjeld

Oslo, 20. mai 2022

Ingrid Thunem
styrets leder

Elena Dahl Founta
nestleder

Nikolai Raabye Haugen
nestleder

Ingvild Østli
generalsekretær

Asgeir Fagerli Langberg
styremedlem

Benedikte Marie Lio
styremedlem

Emilie Duane Nordskog
styremedlem

Marianne Kufaas Sæterhaug
styremedlem



Noter 2021
Unge funksjonshemmede

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.
Foreningen er i følge regnskapslovens definisjon et lite foretak og kan benytte de særregler for små foretak som
fremgår av regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt. 

Driftsinntekter
Inntektsføring av tilskudd skjer jevnt over regnskapsåret dersom tilskuddet ikke er knyttet til bestemte prosjekter. 

For spesifikke prosjekttilskudd sker inntektsføring i takt med fremdriften i prosjektet. Inntektsføringen vil aldri
overstige faktiske påløpte kostnader. 
Ubenyttede tilskudd ved årsskiftet vil klassifiseres som kortsiktig gjeld. 

For prosjekter med egenandel vises det som regnskapsmessig presentasjon med egenandelen under driftsinntekt
og tilsvarende kostnad under driftskostnad. 

Medlemskontingent inntektsføres i det året kontngenten gjelder. 
Gaver og donasjoner inntektsføres i året det mottas. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. 

Skatt
Foreningen er ikke skattepliktig. 

Foreningen har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1  Kundefordringer
Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført
kundefordringer i løpet av 2021.

2021 2020

Kundefordringer til pålydende  72 418  7 500
Avsatt til dekning av usikre fordringer  (20 000)

Netto oppførte kundefordringer  52 418  7 500

Note 2  Bankinnskudd
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 178 480. Skyldig skattetrekk er
kr 114 763. 

Note 3  Egenkapital
Fond Annen EK Sum

Egenkapital 01.01.2021 1 260 474 1 883 050 3 143 524
Årets resultat 810 000 295 577 1 105 577
Egenkapital 31.12.2021 2 070 474 2 178 627 4 249 101

Note 4  Udisponerte tilskudd / prosjektgjeld
Pr. 31.12.2021 har Unge funksjonshemmede mottatt tilskudd som ikke er brukt.

Spesifikasjon av tilskuddene:



Prosjekt 16: Hva skal jeg si?  Tilbakebetales 2022 3 590
Prosjekt 19: Unge tanker om BPA Videreføres til 2022 653
Prosjekt 20: Inkluderingsveileder Videreføres til 2022 12 829
Prosjekt 21: Til maktens korridorer Tilbakebetales 2022 3 909
Prosjekt 22: Ungfunk digital Videreføres til 2022 359 256
Prosjekt 49: Sex som funker Videreføres til 2022 351 635
Prosjekt 54: Tilskudd Udir 20202021*) Videreføres til 2022 89 234
Prosjekt 55: En inkluderende folkehøgskole Tilbakebetales 2022 16 154
Prosjekt 56: Jobbsøkerkurs Videreføres til 2022 735 988
Prosjekt 57: UUkartlegging av grunnskolen Tilbakebetales 2022 152
Sum ubenyttede tilskudd 1 573 400

*) Det er mottatt tilskudd fra Utdanningsdirektoratet på kr 512 000 til dette prosjektet i 2021

2021 var som 2020 et år preget av Covid19 og restriksjoner ifm. smittesituasjonen. For Unge funksjonshemmede
har det medført reduserte kostnader, i hovedsak knyttet til redusert reiseaktivitet og få fysiske møter og
arrangementer i både prosjekter og drift. Det ble i 2020 overført mange prosjekter til 2021, som har resultert i større
prosjektaktivitet og inntekt fra disse enn normalt, og vi har fått noe mer inntekter enn budsjettert blant annet grunnet
full momskompensasjon som kom helt i slutten av året. Dette har til sammen ført til at foreningen har fått et større
driftsoverskudd. For å tydeliggjøre foreningens intensjon om å bruke overskuddet til økt aktivitet vil hoveddelen av
overskuddet overføres til aktivitetsfondet som ble opprettet grunnet overskuddet i 2020.

Note 5  Statsstøtte
Herav utgjør kr 2 700 000 driftstilskudd til nasjonalt arbeid og kr 610 000 driftstilskudd til internasjonalt arbeid.

Note 6  Lønnskostnader etc
2021 2020

Lønn 3 837 156 3 696 017
Arbeidsgiveravgift 609 208 564 826
Pensjonskostnader 497 609 461 462
Andre ytelser / Refusjoner 39 753 30 822
Sum 4 983 726 4 753 127

Note 7  Ytelser til ledende personer

Det er utbetalt lønn på kr 565 870 og andre godtgjørelser på kr 5 872 til generalsekretær. Generalsekretær har
samme pensjonsordning som øvrige ansatte. 
Det er utbetalt honorar til styret med kr 144 750.

Note 8  Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer
Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 9  Antall årsverk
Selskapet har hatt 7 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 10  Obligatorisk tjenestepensjon
Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.Gjeldende
pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 11  Kostnadsspesifikasjon drift og prosjekter
Kostnader Avd 1 Nasjonalt Adv 2 Internasjonalt Prosjekter Totalt

Lønn 2 394 015 370 995 2 218 716 4 983 726
Husleie 281 398 43 292 0 324 690
Honorarer 285 396 28677 759 313 1 073 386



Kontor og
møtekostnader

360 170 26 317 174 978 561 465

Reisekostnader 12 922 2 869 3 585 19 376
Andre kostnader 127 802 45 367 32 029 205 198
Herav underskudd
dekket av drift

0 0 0 0

Adm.kostnader
prosjekter

550 541 0 550 541 0

Totale driftskostnader 2 911 161 517 517 3 739 162 7 167 841

Note 12  Prosjekter med underskudd/egenandel

Pr. 31.12.2021 har Unge funksjonshemmede ingen gjennomførte prosjekter hvor
prosjektkostnadene har oversteget inntektsført tilskudd og budsjett. 

Note 13  Revisjon
Det er utbetalt kr 80 500 i honorar til revisor. Av dette utgjør revisjon av organisasjonens regnskap og
prosjektregnskaper kr 49 000, bekreftelser av mvakompensasjon og andre attestasjoner kr 20 500 og utarbeidelse
av årsregnskap og noter kr 11 000. 
I tillegg er det kostnadsført mva på revisors honorar. 



Elektronisk signatur
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Dahl, Elena
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Lio, Benedikte Marie
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Thunem, Ingrid
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Haugen, Nikolai Raabye
Norwegian BankID 30.05.2022 10.25.57
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Nordskog, Emilie Duane
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             UnIcuQUeOdlaBVzbRkxXwUO2n0Eq
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=awOdYgAGmm33HYi6
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2022-05-27T12:53:44.1042663Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2022-05-27T12:53:44.2227403Z
           
             application/pdf
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             UF - årsregnskap og noter 2021
          
        
         
           created-sdo
           2022-05-27T12:54:13.8705149Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Thunem, Ingrid
          
        
         
           seal-sdo
           2022-05-27T12:54:13.9268709Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2022-05-27T12:54:14.1547898Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2022-05-27T12:54:14.246939Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Thunem\, Ingrid,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=9578-5998-4-1349024
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:WGQq2PKlXb9bHZwuwP67yS0Zly6P
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
           iOS 15.4.1
           193.26.146.39
           BankID webclient 2.1
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.25
           RD28187894A6DA
        
      
       
         
           Nordskog, Emilie Duane
           2022-05-30T10:29:14+02:00
           
             CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO
             CN=Nordskog\, Emilie Duane,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=9578-5998-4-2811220
             Mar 17 13:04:24 2021 GMT
             Mar 17 13:04:24 2023 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             1203106
          
           9578-5998-4-2811220
           1994-12-15
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2022-05-23T15:23:03.159944Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2022-05-30T08:27:38.0892997Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
             46.212.85.199
             0a827d95-1d2b-4a6e-b0a8-ae9e00fd8625
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2022-05-30T08:27:57.2701222Z
           
             Created the BankID javascript client
             HgGPuiZIi3sJoTIR
             WGQq2PKlXb9bHZwuwP67yS0Zly6P
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=HgGPuiZIi3sJoTIR
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2022-05-30T08:27:59.4900456Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2022-05-30T08:27:59.5717136Z
           
             application/pdf
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             UF - årsregnskap og noter 2021
          
        
         
           created-sdo
           2022-05-30T08:29:15.6892102Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Nordskog, Emilie Duane
          
        
         
           seal-sdo
           2022-05-30T08:29:15.7438279Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2022-05-30T08:29:15.8911007Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2022-05-30T08:29:15.9853873Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Nordskog\, Emilie Duane,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=9578-5998-4-2811220
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:kOfcdYLY6kpWRToh+kpcdTbPCKw=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Safari/605.1.15
           Mac OS X 10.15.7
           80.212.97.217
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.25
           RD28187894A6DA
        
      
       
         
           Sæterhaug, Marianne Kufaas
           2022-05-25T06:53:08.9242065Z
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=S\C3\A6terhaug\, Marianne Kufaas,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-3215779
             Nov 17 03:59:36 2020 GMT
             Nov 17 03:59:36 2022 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             3449100
          
           9578-5999-4-3215779
           1995-01-23
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2022-05-23T15:23:03.159944Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2022-05-25T06:52:31.9546838Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Safari/605.1.15
             80.212.97.217
             69e5f0c8-6499-4774-8935-ae9e00fd8625
             pkisignature
             off
          
        
         
           download-document-0e927a50-1ae4-46b2-ad71-ae9e00fd8602
           2022-05-25T06:52:34.7279701Z
           
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             UF - årsregnskap og noter 2021
             0e927a50-1ae4-46b2-ad71-ae9e00fd8602
             User downloaded document
             80.212.97.217
             Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Safari/605.1.15
          
        
         
           download-document-0e927a50-1ae4-46b2-ad71-ae9e00fd8602
           2022-05-25T06:52:34.7477484Z
           
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             UF - årsregnskap og noter 2021
             0e927a50-1ae4-46b2-ad71-ae9e00fd8602
             User downloaded document
             80.212.97.217
             Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Safari/605.1.15
          
        
         
           initsign-operation
           2022-05-25T06:52:46.4086125Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2022-05-25T06:52:46.4791433Z
           
             application/pdf
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2022-05-25T06:52:46.4793008Z
           
             text/plain
             vlqtxrpGq5Y2xgzV/iwIDxR3FiA/SydeZF8xVb+bgDc=
             UF - årsregnskap og noter 2021
          
        
         
           created-sdo
           2022-05-25T06:53:08.6516998Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Sæterhaug, Marianne Kufaas
          
        
         
           seal-sdo
           2022-05-25T06:53:08.6782065Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2022-05-25T06:53:08.6991486Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2022-05-25T06:53:08.7913966Z
           
             application/pdf
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2022-05-25T06:53:08.8690959Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=S\C3\A6terhaug\, Marianne Kufaas,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-3215779
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:K3paYSMsrA9IACDtU8v/V+7dpM4=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 12; SM-G996B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.61 Mobile Safari/537.36
           Android 12
           89.8.213.238
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.25
           RD28187894A6DA
        
      
       
         
           Dahl, Elena
           2022-05-24T08:13:17.4836161Z
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=Dahl\, Elena,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-1791101
             Sep 24 03:30:22 2021 GMT
             Sep 24 03:30:22 2023 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             5727046
          
           9578-5999-4-1791101
           1988-03-15
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2022-05-23T15:23:03.159944Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2022-05-24T08:12:18.2862367Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Linux; Android 12; SM-G996B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.61 Mobile Safari/537.36
             89.8.213.238
             2dc022e2-2406-4ee1-abb5-ae9e00fd8625
             pkisignature
             off
          
        
         
           read-document-0e927a50-1ae4-46b2-ad71-ae9e00fd8602
           2022-05-24T08:12:21.5317704Z
           
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             UF - årsregnskap og noter 2021
             0e927a50-1ae4-46b2-ad71-ae9e00fd8602
             ng2-pdf-viewer version 5.3.2, pdfjs worker 2.1.266
             User viewed document in pdfViewer
             89.8.213.238
             Mozilla/5.0 (Linux; Android 12; SM-G996B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.61 Mobile Safari/537.36
          
        
         
           initsign-operation
           2022-05-24T08:13:04.2027994Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2022-05-24T08:13:04.2712042Z
           
             application/pdf
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2022-05-24T08:13:04.2713717Z
           
             text/plain
             eyGDw0FogQPYgWSyhQSDVTv1hh7pT6kEKqId3vkKea0=
             UF - årsregnskap og noter 2021
          
        
         
           created-sdo
           2022-05-24T08:13:17.2162541Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Dahl, Elena
          
        
         
           seal-sdo
           2022-05-24T08:13:17.2371601Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2022-05-24T08:13:17.262434Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2022-05-24T08:13:17.3521373Z
           
             application/pdf
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2022-05-24T08:13:17.4327364Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Dahl\, Elena,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-1791101
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:U0iCKGA+m7slyDT6a4JW9doDJgE=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:98.0) Gecko/20100101 Firefox/98.0
           Windows 10
           155.55.51.185
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.25
           RD28187894A6DA
        
      
       
         
           Langberg, Asgeir Fagerli
           2022-05-30T08:30:38.5281214Z
           
             CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO
             CN=Langberg\, Asgeir Fagerli,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=9578-5998-4-2655344
             Mar 24 14:08:27 2021 GMT
             Mar 24 14:08:27 2023 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             1215173
          
           9578-5998-4-2655344
           1992-12-12
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2022-05-23T15:23:03.159944Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2022-05-30T08:29:55.8407279Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:98.0) Gecko/20100101 Firefox/98.0
             155.55.51.185
             844f0968-593b-4cc8-b587-ae9e00fd8625
             pkisignature
             off
          
        
         
           download-document-0e927a50-1ae4-46b2-ad71-ae9e00fd8602
           2022-05-30T08:29:57.4024137Z
           
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             UF - årsregnskap og noter 2021
             0e927a50-1ae4-46b2-ad71-ae9e00fd8602
             User downloaded document
             155.55.51.185
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:98.0) Gecko/20100101 Firefox/98.0
          
        
         
           initsign-operation
           2022-05-30T08:30:07.3633778Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2022-05-30T08:30:07.4227483Z
           
             application/pdf
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2022-05-30T08:30:07.4229602Z
           
             text/plain
             r8UlLsjrZYUP6V+SHH+8Y/tHJZ3gDJ76xJ2j1DneuL4=
             UF - årsregnskap og noter 2021
          
        
         
           created-sdo
           2022-05-30T08:30:38.130231Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Langberg, Asgeir Fagerli
          
        
         
           seal-sdo
           2022-05-30T08:30:38.1560459Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2022-05-30T08:30:38.1815563Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2022-05-30T08:30:38.3869531Z
           
             application/pdf
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2022-05-30T08:30:38.4742411Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Langberg\, Asgeir Fagerli,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=9578-5998-4-2655344
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:VaXrESmS5brDZ6cCwiKhWlIG3EI=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.67 Safari/537.36
           Windows 10
           79.160.241.244
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.25
           RD28187894A6DA
        
      
       
         
           Lio, Benedikte Marie
           2022-05-24T21:12:05.5617769Z
           
             CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO
             CN=Lio\, Benedikte Marie,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-3256138
             May 29 12:28:33 2021 GMT
             May 29 12:28:33 2023 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             3039189
          
           9578-5993-4-3256138
           1991-09-17
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2022-05-23T15:23:03.159944Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2022-05-24T21:11:22.374693Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.67 Safari/537.36
             79.160.241.244
             9e7029fe-0886-44b4-ad00-ae9e00fd8625
             pkisignature
             off
          
        
         
           download-document-0e927a50-1ae4-46b2-ad71-ae9e00fd8602
           2022-05-24T21:11:25.6019378Z
           
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             UF - årsregnskap og noter 2021
             0e927a50-1ae4-46b2-ad71-ae9e00fd8602
             User downloaded document
             79.160.241.244
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.67 Safari/537.36
          
        
         
           initsign-operation
           2022-05-24T21:11:43.5489048Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2022-05-24T21:11:43.6223889Z
           
             application/pdf
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2022-05-24T21:11:43.6225682Z
           
             text/plain
             NGoqcPYjvAO9FIXTGMaV63AG7ighnwJpW2U1RrPDIkc=
             UF - årsregnskap og noter 2021
          
        
         
           created-sdo
           2022-05-24T21:12:05.1344017Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Lio, Benedikte Marie
          
        
         
           seal-sdo
           2022-05-24T21:12:05.1560203Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2022-05-24T21:12:05.1828117Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2022-05-24T21:12:05.2696731Z
           
             application/pdf
             y5YWfJOg14keF9AJIyQ+b17LoBF5pTgKiBA4SjMFHmo=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2022-05-24T21:12:05.5072399Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Lio\, Benedikte Marie,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-3256138
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
  
   
     
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
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         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
    
     
       
    
  





Signatur detaljer
Sammendrag av den elektroniske signaturen finnes nedenfor. Vedlegget ElektroniskSignatur.xml inneholder den komplette
elektroniske signaturen.


Dokument


Tittel: UF - årsregnskap og noter 2021


Referanse: d7d31d5c-a50e-4579-95f1-394eb671b287


Elektroniske Signaturer:


Navn Østli, Ingvild


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1988-04-01


Unik ID 9578-5993-4-1631634


Tidspunkt 24.05.2022 09.10.33


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Jul 25 03:45:38 2021 GMT


Sertifikat gyldig til Jul 25 03:45:38 2023 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Dahl, Elena


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1988-03-15


Unik ID 9578-5999-4-1791101


Tidspunkt 24.05.2022 10.13.17


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Sep 24 03:30:22 2021 GMT


Sertifikat gyldig til Sep 24 03:30:22 2023 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Lio, Benedikte Marie


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1991-09-17


Unik ID 9578-5993-4-3256138


Tidspunkt 24.05.2022 23.12.05


Sertifikat utstedt
av


CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste
AS,C=NO


Sertifikat gyldig
fra


May 29 12:28:33 2021 GMT


Sertifikat gyldig til May 29 12:28:33 2023 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1







Navn Sæterhaug, Marianne Kufaas


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1995-01-23


Unik ID 9578-5999-4-3215779


Tidspunkt 25.05.2022 08.53.08


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Nov 17 03:59:36 2020 GMT


Sertifikat gyldig til Nov 17 03:59:36 2022 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Thunem, Ingrid


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1989-07-17


Unik ID 9578-5998-4-1349024


Tidspunkt 27.05.2022 14.54.13


Sertifikat utstedt av CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO


Sertifikat gyldig fra Sep 21 05:20:22 2021 GMT


Sertifikat gyldig til Sep 21 05:20:22 2023 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1


Navn Haugen, Nikolai Raabye


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1995-06-06


Unik ID 9578-5999-4-3265654


Tidspunkt 30.05.2022 10.25.57


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Mar 22 03:43:15 2022 GMT


Sertifikat gyldig til Mar 22 03:43:15 2024 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Langberg, Asgeir Fagerli


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1992-12-12


Unik ID 9578-5998-4-2655344


Tidspunkt 30.05.2022 10.30.38


Sertifikat utstedt av CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO


Sertifikat gyldig fra Mar 24 14:08:27 2021 GMT


Sertifikat gyldig til Mar 24 14:08:27 2023 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1







Navn Nordskog, Emilie Duane


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1994-12-15


Unik ID 9578-5998-4-2811220


Tidspunkt 30.05.2022 10.29.14


Sertifikat utstedt av CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO


Sertifikat gyldig fra Mar 17 13:04:24 2021 GMT


Sertifikat gyldig til Mar 17 13:04:24 2023 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1







Explanation of terms and concepts


SEID-SDO
SEID-SDO is a data object defined in xml form and necessary semantics for the object and the information to be used and
understood by random parts. The data object should contain standard Electronic Signature and the attached data validation as a
base for long-term storage and validation over time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)
A European standard for signing and long-term storage of PDF documents (ISO 32000-1).


BankID
BankID is a personal and simple online electronic identification and electronic signature. The banks in Norway issues BankID
BankID is developed by the banking industry in Norway, initiated by Finance Norway (www.fno.no)


Buypass
Buypass offers electronic identification, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international
approved SSL certificates in Norway. Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture.
(https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)
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